
Turun Kaupungin avustukset ja moottoriurheilu 
 
Lehdistäkin olemme viime aikoina saaneet lukea, miten 
liikuntaseurojen avustuksia viime vuodelta leikattiin. Mutta miten 
nämä avustukset ovat vuosien varrella kehittyneet?  
 
Itse tulin moottoriurheilun järjestötoiminnan pariin 1970-luvulla, 
jolloin minut valittiin Turun UA:n hallitukseen. Tuolloin kaupungin 
avustukset jaettiin pelkästään harkinnan mukaan. Ensin rahat 
jaettiin keskusliittojen (SVUL, TUL ja SFC) kesken ja sitten puhtaasti 
poliittisten voimasuhteiden mukaan. TUA:n saama avustus 
epäpoliittisena urheiluseurana oli vuosia 0 markkaa.  
 
Nykyaikana kaupungin myöntämät avustukset perustuvat pelkäs-
tään faktoihin, harkintaa ei enää harrasteta. Avustukset jakautuvat 
muutamaan pääryhmään, joista myös oma harrastuspiirimme on 
päässyt nauttimaan. Tärkeimpänä varmaankin yhdistyksen kannalta 
toiminta-avustus, joka on nyt parin vuoden ajan perustunut 
jäsenten ja urheilijoiden toimintapisteisiin. Onkin ensiarvoisen 
tärkeää, että jokainen moottoriurheilua harrastava ilmoittaa 
seuransa toimistoon omat harjoituksensa ja kilpailunsa. 
Säännöllinen, viikoittainen harrastaminen palkitaan. Erikoisen 
tärkeää on saada tilastoitua lasten ja nuorten harrastukset. 
Esimerkkinä liikuntalautakunta on jakanut turkulaisille moottori-
urheiluseuroille toiminta-avustuksia vuonna 2008 seuraavasti: TMK 
8904 €, TUA 4247 €. Nämä summat ovat olleet vuosittain nousussa, 
kiitos harrastajien aktiivisuuden ja kaupungin rahamäärien kasvun. 
 
Toisena tärkeänä avustusmuotona moottoriurheilulle on ollut 
Alastaron avustus, jolla korvataan kuluja, joita syntyy mm. pitkästä 
matkasta ja ratavuokrista. Tämä avustus jaetaan suoraan käyttö-
kertojen suhteessa. 
 
Lisäksi moottoriurheiluyhdistykset ovat anoneet liikuntalauta-
kunnalta avustuksia mm. Metsämäen karting-radan vuokrakuluihin, 
Jyrkkälän pienois-autoilualueen rakentamiseen ym. tärkeisiin lajia 
eteenpäin vieviin kohteisiin. 



Kaikki kaupungin myöntämät avustukset maksetaan yhdistyksien 
tilille, eikä niitä makseta suoraan harrastajille. Yhdistysten 
hallitusten asiana on päättää miten raha hyödyntää yksittäistä 
urheilijaa. Sitä voidaan käyttää mm. suorituspaikkojen 
parantamiseen, hallintoon yms. Samoihin kohteisiin kuin esim. 
jäsenmaksuja. 
 
Kaiken kaikkiaan Turun liikuntalautakunta jakaa vuosittain 
avustuksia eri urheiluseuroille yli 1,5 miljoonaa euroa. Uskonkin, 
että Turku on edelläkävijä liikunnan avustamisessa. Turussa on 
monen lajin harrastajilla kokonaan ilmaisia tai vahvasti tuettuja 
yksityisen tahon ylläpitämiä harrastuspaikkoja. Toivokaamme, että 
avustuseurot lisääntyvät tasaisesti ja ”kaupunginisät” ymmärtävät 
liikunnan ja harrastamisen tärkeyden kaduilla oleskelemisen sijasta. 
 
Hyvää loppusyksyä toivoo 
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